（候補様式第１号）

番号
年　月　日

　○○○農業委員会長

　　　　　　　　　　　様

　○○○市町村長

公益財団法人福島県農業振興公社理事長

農地中間管理事業賃貸申出書に基づく

貸付候補農地リストについて（通知）

　このことについて、別紙１のとおり登録いたしましたのでお知らせします。

　つきましては、今後２年間マッチング活動をよろしくお願いします。

（候補様式第２号）

番号
年　月　日

　○○○農業委員会長

　　　　　　　　　　　様

　○○○市町村長

（福島県農地中間管理機構）

公益財団法人福島県農業振興公社理事長

農地法第35条第1項の通知に基づく

　　　　　　　　　貸付候補農地リストについて（通知）

　このことについて、別紙１のとおり登録いたしましたのでお知らせします。

　つきましては、今後２年間マッチング活動をよろしくお願いします。

    ※　農業委員会へは「農地法第35条第1項に基づく通知の判断につい　　　て（回答）」と同時に発出する。

（候補様式第３号）

※　ホームページでの公表事項

１「農地中間管理事業賃貸申出書」によるもの（Aリスト）
   （登録日：平成　年　月、○○市町村）
	 番号
	農用地所在
	地目
	面積
	希望賃料
	希望期間
	現況写真

２「農地法第35条第1項に基づく通知」によるもの（Bリスト）
   （登録日：平成　年　月　日）
	年度
	農業委員会
	件数
	面積
	℡

（候補様式第４号）

番号
年　月　日

　　（福島県農地中間管理機構）

公益財団法人福島県農業振興公社理事長

                                          ○○○市町村長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○農業委員会長

貸付候補農地のマッチングについて（報告）

　このことについて、別添貸付候補農地リストの農地についてマッチングが成立しましたので報告します。